
 Zarządzenie Nr 25/ 2021/2022  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich   

w Starych Zawadach 

 z dnia 21. 03. 2022r 

w sprawie organizacji rekolekcji wielkopostnych 

Na podstawie § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 

w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w szkołach publicznych (Dz. U. z 

2020r. poz. 983) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Rekolekcje wielkopostne dla uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów 

Chłopskich w Starych Zawadach będą zorganizowane w dniach 04 – 06 kwietnia 2022 r.. 

2. W dniach rekolekcji obowiązuje organizacja zajęć zgodnie z poniższym harmonogramem: 

• poniedziałek,  wtorek  04,05.04.2022 r.: 

Klasy 1-8 

825- 910 -zajęcia zgodnie z planem lekcji, 

910 -sprowadzenie uczniów do szatni, 

915 -przejście uczniów z nauczycielem (wychowawcą) do kaplicy, 

920– 1020 -rekolekcje - nauka dla uczniów klas 1-8 PSP, 

1030 – 1230 -zajęcia zgodnie z planem lekcji, 

1240- odwóz uczniów,  odbiór uczniów przez rodziców / opiekunów prawnych (uczniowie, 

którzy pozostają w szkole przechodzą do świetlicy). 

• środa 

Klasy 4- 8 

825- 1100 -zajęcia zgodnie z planem lekcji, 

1100 -sprowadzenie uczniów do szatni, przejście uczniów z nauczycielem (wychowawcą) do 

kaplicy, 

1240 -odwóz uczniów,  odbiór uczniów przez rodziców / opiekunów prawnych (uczniowie, 

którzy pozostają w szkole przechodzą do świetlicy). 

3. Oddziały przedszkolne: 

• Dzieci 3, 4 i 5 letnie pozostają w szkole. 

• Dzieci 6 letnie pod opieką nauczyciela biorą udział w dniu 04 i 05.04.2022  

w naukach rekolekcyjnych w godz. 920- 1020. 

4. Nauczyciele, którzy powinni realizować zajęcia w dniach 04-05.04.2022 r., w ww. 

godzinach trwania rekolekcji – sprawują w tym czasie opieką nad uczniami w kaplicy. 



5. Nauczyciele, którzy z różnych przyczyn nie mogą uczestniczyć w rekolekcjach - mają 

obowiązek powiadomienia o tym fakcie dyrektora szkoły do dnia 31.03.2022 r.,  

do godz. 14.00 (przeżycia religijne są sprawą indywidualną każdego nauczyciela). 

§ 2  

1. W dniach 04-06.04.2022r. klasa ósma pisze egzaminy próbne według następującego 

harmonogramu: 

• Poniedziałek- 04.04.2022 

j. polski godz. 1030 do 1230 

• wtorek- 05.04.2022  

matematyka godz. 1030 do 1210 

 

• środa- 06.04.2022 

j. angielski godz. 830 do 1000 

 

• Opiekę nad uczniami w czasie egzaminu sprawują nauczyciele zgodnie z planem 

lekcji klasy ósmej. 

 

§ 3 

1. Zobowiązuję wychowawców klas do zapoznania uczniów z harmonogramem rekolekcji 

i organizacją pracy szkoły w dniach 04-06.04.2022 r.. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Stronie Internetowej Szkoły. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Do wiadomości:  

Wszyscy nauczyciele – lista – załącznik nr 1 


